
 
Ministero dell’ Istruzione  

Istituto Comprensivo Statale “C. CARMINATI” 
Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado 
Via Dante 4 – 21015 - LONATE POZZOLO (VA) 

Tel 0331/66.81.62 - Fax 0331/66.17.27 – C.F. 82009120120 
 

 
Lonate Pozzolo, 05/02/2020 

 
All’Albo di Istituto 

Agli Atti 
 
 
Oggetto:pubblicazione graduatoria studenti iscritti classe prima, scuola Primaria Volta, tempo pieno 40 ore  

anno scolastico 2020/2021 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO il numero delle domande di iscrizione pervenute alla Scuola Primaria del Plesso “Volta” tempo scuola 40 ore,  

CONSIDERATO il Regolamento delle Iscrizioni e i criteri di precedenza deliberati dal Consiglio di Istituto, pubblicati sul 

sito web dell’Istituto Comprensivo “C. Carminati” e inclusi nella modulistica da compilare all’atto dell’iscrizione,  

CONSIDERATA la priorità riconosciuta agli alunni in obbligo scolastico rispetto agli alunni anticipatari,  

 

DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli alunni ammessi alle classi prime a.s. 2020/2021. 

La suddetta graduatoria, redatta nell’ipotesi della costituzione di n. 2 classi presso la Scuola Primaria “Volta”, viene 

allegata al presente decreto e affissa all'albo dell’I.C. “C.Carminati”  in data 05/02/2020.  

E’ fatta salva ogni eventuale, successiva modifica dell’organico dipendente da fatti o disposizioni 

ministeriali che dovessero sopravvenire. In tal caso, si provvederà a dare tempestiva comunicazione 

all’utenza con l’indicazione dei provvedimenti che questa Istituzione Scolastica dovrà adottare in base alla 

mutata situazione.  

Avverso la graduatoria provvisoria è consentita la presentazione, da parte degli interessati, di motivato reclamo da 

inoltrare al Dirigente Scolastico entro e non oltre il giorno 15/02/2020. 

In particolare, saranno ammessi i soli reclami dovuti a meri errori materiali di compilazione della graduatoria rispetto a 

quanto dichiarato nel modulo “Dichiarazione sostitutiva di certificazione”, fatte salve eventuali rettifiche a seguito di 

controlli da parte dell’Amministrazione. Esaminati i reclami, saranno apportate le eventuali rettifiche alla graduatoria e, 

se necessario, sarà effettuato sorteggio pubblico tra gli alunni con pari punteggio al fine di individuare gli aventi diritto. 

Non saranno prese in considerazione ulteriori documentazioni presentate in sede di reclamo e volte ad ottenere 

punteggi aggiuntivi rispetto a quanto dichiarato all’atto dell’iscrizione.  

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.  

La graduatoria definitiva, con l’indicazione della sede e del tempo scuola assegnati, verrà affissa all’albo dell’Istituto 

Comprensivo “C.CARMINATI” in data successiva alla comunicazione, da parte del M.I.U.R. – U.S.R. Lombardia, delle 

classi e dei relativi tempi di funzionamento (Tempo Normale e Tempo Pieno) attribuiti a questa Istituzione scolastica 

per l’a.s. 2020/2021.  

Al riguardo, sarà pubblicato apposito avviso sul sito web www.ic-lonatepozzolo.edu.it.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Fabiana Donatella Ginesi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs n. 39/93 

 

I.C.S. C.CARMINATI
C.F. 82009120120 C.M. VAIC80800X
AOO_VA_0001 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000219/U del 05/02/2020 10:12:10
V.2 - Ammissioni e iscrizioni

http://www.ic-lonatepozzolo.edu.it/

